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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
stikprøvevis målt temperatur af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens ene isterningmaskine
fremstår med gule og slimede belægninger. Vejledt konkret om
vigtigheden i renholdelse af isterningmaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den vil blive
gjort ren med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Stikprøvevis overflader som kommer i
kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
Varemodtagelse og køl opbevairng. Disse er udpeget som CCP
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Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: for perioden 11/11 2024 til dags dato kunne der ikke fremvises dokumentation for
opbevaringstemperatur af kølekrævende fødevarer. Der er fastsat en frekvens på en gang om ugen. Vejledt
konkret om vigtigheden i at dokumentationen er tilgængelig for fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den seddel er blevet forlagt, vi får startet på en ny og får styr på
det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse for perioden november 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


